
关注·广告 2024年2月 19日 星期一

运城新闻网：www.yunchengdaily.com

中共运城市委主管主办 社址：运城市河东东街3969号 邮政编码：044000 电话：总编室 2233336 发行部 2233450 广告部 2233411 广告许可证：1427014000001 全年报价：528元 运城日报社印刷厂印刷 厂址：运城市老东街116号

根据《中华人民共和国土地管理法》
《中华人民共和国城乡规划法》《招标拍
卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》
等法律法规及相关政策规定，经运城经
济技术开发区管委会批准，我局决定以
公开挂牌方式出让一宗国有建设用地使
用权，现将有关事项公告如下：

一、出让宗地基本情况（见下表）。
宗地其他规划设计条件见挂牌资

料。出让价格以人民币计价；出让宗地
的空间范围须符合国土空间规划管理
的有关要求，出让范围内的树木、供电
设施及地下构筑物或其他设施等，受让
方可结合规划设计方案予以保留，对不
需要保留的，由受让方自行与有关部门
协商解决，并承担所需费用。

YK11GB00852 号 宗 地 以 工 业“ 标
准地”出让，投资强度≥310 万元/亩、税
收强度≥10 万元/亩，产出强度≥260 万
元/亩 ，单 位 工 业 增 加 值 能 耗 ≤
0.2807tce/万元，单位能耗工业增加值≥
3.5625 万元/tce，符合相关环保标准。竞
买人需与运城经济技术开发区管委会

签订《“标准地”项目投资管理合同》及“标
准地”使用承诺书。

二、中华人民共和国境内外的法人、
自然人和其他组织除法律法规另有规定
的及在运城市本级、开发区欠交出让金外
均可申请参加，申请人可单独申请，也可
以联合申请。

三、本次国有建设用地使用权挂牌出
让采用有底价出让，按照价高者得原则确
定竞得人。

四、本次挂牌出让的详细资料和具体
要求，见挂牌出让文件。申请人可于 2024
年 2 月 19 日至 2024 年 3 月 18 日到运城市
规划和自然资源局运城经济技术开发区
分局土地利用科领取挂牌出让文件。

五 、申 请 人 可 于 2024 年 2 月 19 日 至
2024 年 3 月 18 日，携带有效证件到运城市

规划和自然资源局运城经济技术开发区
分局土地利用科提交书面申请。并递交竞
买保证金不属于银行贷款、股东借款、转
贷和募集资金的承诺书及商业金融机构
的资信证明和中国裁判文书网无行贿查
询结果。交纳竞买保证金的截止时间为
2024 年 3月 18日 16时 30分。

经审查，申请人按规定交纳竞买保证
金，具备申请条件的，我局将在 2024 年 3
月 18日 18时前确认其竞买资格。

六、本次国有建设用地使用权挂牌地
点为运城市规划和自然资源局运城经济
技术开发区分局，宗地挂牌时间为：

2024 年 3月 11 日 8时至 2024 年 3月 21
日 10时整。

七、其他需要公告的事项
（一）挂牌截止时，有竞买人表示愿意

继续竞价的转入现场竞价，通过现场竞价
确定竞得人。

（二）本次出让不接受电话、口头、电
子邮件和邮寄报名。如有变更，另行通知。

八、竞买保证金交纳
（一）开户名：运城市规划和自然资源

局运城经济技术开发区分局
开户行：农行运城学苑路分理处
账号：04505201040001855
行号：103181050111

（二）开户名：运城市规划和自然资源
局运城经济技术开发区分局

开户行：中行运城空港开发区支行
账号：140516712176
行号：104181000089

（三）开户名：运城市规划和自然资源
局运城经济技术开发区分局

开户行：中国民生银行运城槐东
路支行

账号：639079990
行号：305181081036

（四）开户名：运城市规划和自然
资源局运城经济技术开发区分局

开户行：晋商银行股份有限公司
运城库东路支行

账号：35910413000001951
行号：313181000034
九、联系方式
联系地址：运城经济技术开发区

关公西街 5号
联系电话：0359-2590606
联系人：郭先生 曹女士

2024年 2月 19日

运城市规划和自然资源局运城经济技术开发区分局
关于YK11GB00852号宗地国有建设用地使用权挂牌出让公告

运经开自然资告字［2024］1号

序号

1

宗地编号

YK11GB00852

土地位置

河东东街以南、港东路以西、
汤里街以北

土地面积
（㎡）

133333.3

土地用途

工业用地

出让
年限

50年

规划设计条件

容积率

1.0—2.0

建筑密度

35%—50%

绿地率

15% —
20%

交地方式

现状土地

起始价
（万元）

7177

增价幅度
（万元）

20

竞买
保证金

（万元）

7177

●不慎将孙浩琪《出生医学

证明》（编号：M140077848，母亲：

邱娟娟，出生医院：万荣县人民医

院）丢失，声明作废。

●孙泽坤不慎遗失残疾军人

证（证号：晋军 M031574），声明作

废。

●不慎将杨奕丞《出生医学

证明》（编号：U140192000，母亲：

卢善免，出生医院：稷山县人民医

院）丢失，声明作废。

●不慎将山西润泽通商贸有

限 公 司（统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91140802MA0JY39R60）公 章 丢

失，声明作废。

●不慎将运城市盐湖区北城

吕氏修脚店（统一社会信用代码：

92140802MAOK2GD37P)营业执

照正副本丢失，声明作废。

●本 人 张 晓 斌（身 份 证 号 ：

142726199110082752）不 慎 将 位

于新绛县新城区学府北路东侧泽

惠盛世家园小区梅园 3#幢 2 单

元 3 层 302 室 的 房 产 证（证 号 ：

2016009966）丢失，声明作废。

●不慎将梁宏玺残疾证（证

号 ：14082920060224007344）丢

失，声明作废。

遗 失 声 明

甲 辰 龙 年 正 月 初 八 ， 内 蒙 古 冰 上 运 动
训 练 中 心 速 度 滑 冰 馆 内 灯 火 璀 璨 ， 笑 语 欢
歌。

场外红彤彤的冰灯与场内火红的灯笼遥
相呼应，舞台两侧五彩的流光从半空垂下，
戴着红色围脖的观众热情鼓掌欢呼。“中国
红”与“冰雪白”在第十四届全国冬季运动
会开幕式上相遇相融，同谱冬运新曲，共唱
北疆欢歌。

冰雪盛宴 神州同乐

朵朵雪花汇聚舞台中央，随演员舞动的双
臂时聚时散。雪花灯中射出的光芒照亮了会
场，“十四冬”开幕式开始了。

优秀运动员、教练员代表隋文静、宫新龙、
纪冬、范铎耀、田琳塬、彭玥熙、郭亚楠和匙翔
宇，手执全国冬季运动会会旗入场。随后，内
蒙古自治区的 8 名先进模范人物手执第十四届
全国冬季运动会会旗入场。

伴随着欢快的音乐，裁判员代表方队和 35
支代表团依次入场。从万里长城到港珠澳大
桥，从长白山巅到椰林海岛，从海上玉兰到雪
域牦牛……运动员入场时，屏幕上以国风动画
的形式出现各代表团的特色元素，展现大美中
国之风情。

“山西首次组团参赛”“首次参加全国冬运
会的西藏体育健儿”“香港特别行政区派出 70
人代表团”——“十四冬”吸引了来自 31 个省区
市、新疆生产建设兵团、港澳地区的 35 支代表
团参赛，规模创历届全冬会之最。

激情在草原绽放，梦想在冬运飞扬。随着
冰雪运动“南展西扩东进”成果逐步显现，许多
代表团首次踏上全冬会赛场，3000 余名运动员
将以拼搏的汗水谱写冬运新篇章。

亮丽北疆 团结赞歌

童声嘹亮，微光汇聚，舞台的背景从星河
灿烂到旭日东升，以“燃情冰雪 筑梦北疆”为
主题的文体展演在歌声中拉开序幕。

顶碗姑娘翩翩起舞，搏克手激情昂扬，舞
台变为歌与舞的海洋。北疆的歌悠长、北疆的
曲嘹亮，歌中唱出各族儿女携手奋进的壮丽图
景，热情欢迎不以山海为远、共赴团结之约的
新友故交。

长调响起，舞台中央身着红衣的舞蹈演员
时而抬头、时而踢腿，犹如驰骋的蒙古马，迎风
而立，踏冰卧雪。马头琴声铿锵，枣红色的“蒙
古马”与银白色的“马群”汇合，共同奔向无垠
的远方。

“十四冬”开闭幕式总导演沙晓岚表示，蒙
古马精神是代表内蒙古人民精神品格的文化符号，用马舞和马头琴表演将蒙古
马精神具象表达，展示出内蒙古的豪情、豪迈和豪放。

美丽的内蒙古，也是现代的内蒙古。蓝色的舞台上，演员们头顶光环，快
速转动着光影魔方，交织出极具科技感的画面。内蒙古坚持走生态优先、绿色
发展之路，是国家的“粮仓”“肉库”“奶罐”，“模范自治区”的金字招牌越擦
越亮。

“在草原上，伸手一摘仿佛就能够到星星，篝火一点就能唱歌跳舞，这里的人
民能歌善舞，这里的文化更是丰富多彩。”沙晓岚和主创团队撷取绚烂的北疆文
化元素，编织出热情的“迎宾乐章”。

体育精神 自信自强

挥杆、冲刺，冰球少年在舞台中央集合。起速、滑行，速滑小将穿行于舞台前
方。

开幕式在内蒙古冰上运动训练中心速度滑冰馆内进行，导演团队把专业
的冰道融入舞台中，将赛场也作为舞台的一部分。冰雪成为开幕式最重要的
视觉元素，一片雪花唤醒沉睡的大地，冰球飞旋点燃运动激情。“更快、更
高、更强——更团结”的奥林匹克格言与中华优秀传统文化相映生辉、澎湃
激荡。

“体育强则中国强，国运兴则体育兴。”青春有力的声音响彻会场，8 名北京
体育大学学生和 100 多名演员高声朗诵《中华体育精神颂》，面向前方，昂首并
肩。“号角已吹响，吾辈当自强”的口号引得全场观众跟着一同朗诵。

在内蒙古自治政府诞生地乌兰浩特市点燃的“十四冬”圣火，被 14 名速滑青
年簇拥着进入会场，亚运会武术套路三连冠得主孙培原、单板滑雪运动员彭程、
自由式滑雪运动员刘奕杉 3 名火炬手接力奔跑。最后一棒火炬手、短道速滑冬
奥冠军武大靖将火炬插入“十四冬”会徽造型的火炬台，霎时一个燃烧的数字冰
球从舞台的地屏飞出，飞入舞台后方的主屏幕，又飞向场馆外的火炬塔，通过“数
实交融”的方式点燃“十四冬”主火炬塔。

圣火点燃，沸腾了会场。伴随着改编版的《站在草原望北京》，所有演员走上
舞台跳起动感的“科目三”，现场观众也停下了退场的脚步，跟着扭动身体、挥舞
双臂。全场一起跳起来、嗨起来，久久沉浸在开幕式的欢乐中。

（新华社呼伦贝尔2月17日电）

点
燃
冰
雪
激
情

筑
梦
亮
丽
北
疆

—
—

﹃
十
四
冬
﹄
开
幕
式
侧
记

新
华
社
记
者

魏
婧
宇

王
春
燕

于

嘉

第十四届全国冬季运动会开幕式
17 日晚在内蒙古自治区呼伦贝尔市举
行。开幕式舞台绚烂、特色鲜明、科技
感强，为观众献上一场亮点突出的视听
盛宴。

亮点一：立体舞台“以小
见大”

从辽阔草原到皑皑雪原，从茂密
森林到浩瀚星空，开幕式舞台上的这
些壮美“景致”让人身临其境、如痴
如醉。

“十四冬”开幕式在内蒙古冰上运
动训练中心速度滑冰馆举行，如何在有
限空间内展示丰富元素？开幕式团队
创新运用地屏、立屏、顶部环形投影等
多种影像载体，加上增强现实等技术，
让“小”场子变成“大”舞台。

“我们追求的不是宏大场面，而
是 一 种 精 致 ， 一 种 冰 雪 运 动 的 美
雅。”开闭幕式总导演沙晓岚在接受
采访时说。

在“天地同圆”的舞台前，观众时而
置身于冰雪世界，时而漫步在辽阔草
原，尽情享受内蒙古的壮美山河和民族
团结之景。

亮点二：文化元素特色
鲜明

在热烈奔放的马头琴声中，数十名
身着骏马装束的演员，跳着雄壮有力的
舞步，好似一群不惧风雪、奔腾向前的
蒙古马，展现着一往无前的精神。

开幕式文艺展演中，不少节目充满
浓郁的民族元素，比如搏克、呼麦、盅碗
舞、安代舞、马头琴等。开幕式暖场节
目中，鄂伦春族口弦琴“非遗”项目展
示、敖鲁古雅鄂温克族舞蹈《森林中的
考考乐》等，让观众感受到中华优秀传
统文化的魅力。

民族特色歌曲也呈现出新面貌。
“内蒙古的人们能歌善舞，好听的歌曲
一说一大串，给我们主题曲创作带来
很大压力。”沙晓岚说，“十四冬”主
题 曲 间 奏 部 分 融 入 好 听 的 马 头 琴 旋
律，歌曲创作风格既追求国际化，又
有内蒙古特色。

亮点三：出场展现大美
中国

北京天坛、福建土楼、西藏布达拉
宫……在运动员入场环节，各省区市的人
文风情和地标元素通过剪纸、国潮风彩绘
等艺术风格，展现在大屏幕上，精美，贴切。

这一场景引起观众浓厚的兴趣，纷
纷 说 出 大 屏 幕 画 面 上 独 特 的 地 域 元
素。“那是陈醋坛子和应县木塔，一看就
是山西。”现场观众张怡然说。

裁判员和运动员入场期间，现场响起
《鄂伦春小唱》《美丽的草原我的家》等耳

熟能详的内蒙古歌曲，经过巧妙改编，让
观众感受到传统与现代元素融合之美。

亮点四：体育精神振奋
人心

“强国建设、民族复兴的接力棒，交
在了我们手中！”

“使命在肩，奋斗有我！”
“号角已吹响，吾辈当自强！”
一句句青春的誓言，铿锵有力，振

奋人心。来自北京体育大学的学生们
和演职人员组成超过百人的方阵，共同
朗诵《中华体育精神颂》，呈现新时代中
华体育精神的新风貌，彰显新征程中华
体育精神的新内涵。

在声声诵读后，14 名青少年簇拥
着火炬入场，象征着中华体育精神的传
承与发展。

亮点五：点火仪式“数实
交融”

最令人期待的点火仪式环节充满科
技感。最后一棒火炬手点亮室内“十四
冬”会徽样式的点火装置后，数字化冰球
运动员立刻“登场”，在点火装置处用力
将燃烧着的数字冰球打出场馆，“落到”
室外的主火炬塔上。随后，主火炬被点
燃，现场响起热烈的掌声和欢呼声。

“这次点火方案以‘数实交融’的手
法，实现室内室外联动，创造性跨越室
内外场地的阻隔，去点燃主火炬塔。”沙
晓岚说。

（新华社呼伦贝尔2月17日电）

以 小 见 大 数 实 交 融
——“十四冬”开幕式五大亮点

新华社记者 于 嘉 赵泽辉

17 日，第十四届全国冬季运动会在内蒙
古自治区呼伦贝尔市盛大开幕。这场冰雪
运动盛会不仅展现了“更快、更高、更强——
更团结”的奥林匹克格言，更彰显了中华民族
亲如一家、共同繁荣的精神风貌。

天津年画、苏州园林、福建土楼、西藏布
达拉宫……在开幕式的代表团入场环节，各
省区市的人文风情和地标元素通过剪纸、国
潮风彩绘等艺术风格展现，搭配着《鄂伦春小
唱》《美丽的草原我的家》《骏马奔驰保边疆》
等耳熟能详的内蒙古音乐，让观众领略到中
华民族辉煌璀璨的文化。

在开幕式上演唱《新的起点》的歌手傲日
其楞说：“歌词和旋律中很多细节都在诠释民
族团结和祖国昌盛，也通过强劲的旋律为‘十
四冬’加油助阵。”乐队安达组合表示，他们演
唱的歌曲采用了长调和呼麦的唱法，加上有
力量感的编曲，来表现竞技体育奋勇向前的
精神，同时通过女声吟唱和柔美的旋律来表
现各族人民团结友爱、和谐共存的美好画卷。

呼伦贝尔历史上就是多民族聚居之地。
据史料记载，发源于鄂伦春自治旗境内嘎仙
洞的拓跋鲜卑一路南迁，建立北魏，促进了民
族大融合。此后，各民族在这片土地上交往
交流交融，共同创建美好家园，孕育了多姿多
彩的北疆文化。

在“十四冬”的主媒体中心，多个玻璃
展柜里的汉代陶罐、北魏陶俑、清代簪花木
碗等文物，记录并展现了呼伦贝尔民族交融
史。此外，精美的太阳花手工艺品、皮雕画
作、桦树皮工艺品等非遗作品也吸引了许多
人的目光。

为迎接“十四冬”，呼伦贝尔推出了丰富
多彩的文化活动和产品。陈巴尔虎旗的牧民
巴图苏和与合伙人在莫尔格勒河景区推出

“天天冰雪那达慕”活动，设雪地搏克、骑马射
箭、“冰地嘎拉哈”、骆驼爬犁等项目，让游客
沉浸式体验蒙古族文化与传统运动。首次尝
试雪地搏克的河北固安游客张瑞堂，与一位
蒙古族少年友好竞技，他的姐姐则用手机记
录下了这段珍贵的经历。

在鄂温克族自治旗城区主要街道，数座
以“十四冬”、民族团结等为主题的雪雕作品，
吸引了不少居民和游客驻足观赏。这些雪雕
作品造型各异，生动表达了各族人民团结一
致、共同建设美好家园的主题。在呼伦贝尔
古城国家级旅游休闲街区，蒙古族、达斡尔
族、鄂温克族等各民族演员身着特色服饰载
歌载舞，为人们带来多场精彩的视听盛宴。

在“十四冬”官方特许商品零售店内，顾客
们正饶有兴致地挑选着各具特色的“十四冬”
纪念品。钥匙扣、主题徽章、盲盒……琳琅满
目的商品，不仅彰显着“十四冬”的精彩纷呈，
更蕴含着深厚的文化内涵。

据呼伦贝尔市蒙兀文化传播有限责任公
司总经理徐伟晶介绍，该公司设计制作了百
余款“十四冬”文创产品，其中许多都体现着
民族团结和北疆文化特色。例如，他们选取
了 56 件内蒙古的文物制作成文物笔记本，展
现内蒙古各民族交往交流交融的历史。此
外，马头琴和驯鹿造型的徽章，以及雕刻着黄
河“几字弯”和长城图案的金钞，则展现了北
疆丰富多彩的民族文化和壮丽的自然风光。

（新华社呼和浩特2月18日电）

民族团结之花绽放冬运盛会
新华社记者 赵泽辉

2月17日，中华人民共和国国旗在开幕式上入场。 新华社记者 黄 伟 摄

2 月 18 日，辽宁队选手赵元微（前）庆祝夺冠，她以 1 分 31 秒 965
的成绩夺得冠军。

当日，第十四届全国冬季运动会短道速滑公开组女子 1000 米决
赛在内蒙古呼伦贝尔市海拉尔区内蒙古冰上运动训练中心短道速滑
馆举行。 新华社记者 李 博 摄

赵元微获得短道速滑公开组女子 1000米冠军


